*Str. St. A. G. U. P. lad. 11. or. mb. c. sig. pend. del.*

1222. C. j. c. A. domini Johannes decanus et capitulum ecclesie s. Petri Arg. loca- *Erbleihe.*  
verunt in emphiteosim Else et Grede filiabus quondam Johannis dicti Vessenheim cerdonis  
20 Arg. domum et aream sitas in c. A. «in Criegeszgasse juxta aliam domum ipsius ecclesie  
und zūhet hünden uff Lauwelin Büllemans garte» — pro annuo censu 26 sol. den. Arg.  
et 2 capponum. Er. 4. (quoad censum 6 sol. et 2 capponum) V. actum 12 kal. maji  
a. d. 1366. **April 20.**

*Str. Bez. A. G 4345 II. fol. 12. cop. ch. s. XV ineunt.*

25 1223. C. j. c. A. Güntherus dictus Swarber armiger Arg. locavit in emphiteosim *Erbleihe.*  
dicto Jonas dem winsticher civi Arg. domum nuncupatam zū Schirme in c. A. sitam  
retro lobium pellificum juxta Albertum dictum zu dem Mülbome institorem Arg. e. u. e.  
juxta Dinam dictam Webescherin e. p. a. cum area — pro annuo censu 4 lib. den. Arg.  
sine laudimio (videlicet Günthero dicto Swarber quolibet termino 35 sol., decano vero et  
30 capitulo ecclesie s. Petri junioris Arg. 5 sol. tamquam dominis directis), reservato jure  
reempcionis reddituum 3 lib. et 10 sol. pro 70 lib., aut 3 lib. pro 60 lib., aut 2 pro  
40, aut 1 pro 20, necnon 10 sol. pro 10 lib., consenciente Sygelino de Ringendorff  
portario ecclesie s. Petri suprascripte. actum 5 id. maji a. d. 1366. hujus instrumenti  
sunt 3. **Mai 11.**

35 *Str. Bez. A. G 4891 II. fol. 23<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

1224. C. j. c. A. Petrus, Waltherus, Henselinus et Reinboldus cives Arg. filii quon- *Rentenkauf.*  
dam Petri dicti Vóltsche civis Arg. vendiderunt Nicolao civi Arg. filio quondam Johannis  
dicti Clobelöch civis Arg. executori testamenti quondam Berwici dicti Rotenburg civis  
Arg. cum pecunia ad ipsum testamentum spectante ementi redditus infrascriptos — pro  
40 precio 149 lib. den. Arg. A. I. specificacio: primo redditus 3 lib. et 10 sol. den. Arg.  
ac 3 caponum, quos Fritscho de Liechtenowe in emphiteosim persolvit ipsis fratribus de  
domo et est pistrinum nuncupatum zū dem Rüst et area in c. A. in foro vini e. o.  
hospicii peregrinorum juxta Nicolaum dictum Scherer de Danekrazheim e. u. e. e. p. a.

juxta aliam domum nuncupatam zû dem Rûst; item redditus 7 unc. et 2 caponum, quos Bernacus miles de Kûczelsheim persolvit de domo et area nuncupatis zû dem Closen in c. A. juxta domum dictam zû dem roten Juden e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam Rûstelin; item redditus 1 lib., quos solvit in emphiteosim Dina dicta Vôlezin de domo et area in c. A. und ist ein orthus juxta domum dictam zû der Ûllen e. u. e. e. p. a. 5  
juxta domum dictam zû dem Lembelin; item redditus 10 sol., quos Heinczo dictus Hegener de Offenburg olim thelonarius civitatis Arg. in emphiteosim persolvere dicitur de domo et area dictis zû dem Lembelin ibidem; item redditus 10 sol., quos dicta Lorerin in emphiteosim persolvit de domo et area similiter zû dem Lembelin nuncupatis divisis a priore domo dicta zû dem Lembelin in c. A. juxta dictum Enselin nuncupatum 10  
Westerman eime grempfer. actum id. maji a. d. 1366. **Mai 15.**